
Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

1 Čas Pořadí
1 North All-Stars Team 0:56,57 3
2 Dragon team Předonín 0:48,30 2
3 Votroci z Litoměřic DNS DNS

4 Průtrž Dračen 0:47,73 1

2 Čas Pořadí
1 Lafarge Cement, a.s. 00:52,0 3
2 HAKA Dragons 00:50,5 1
3 Palm Bitch 00:51,6 2
4 Litoměřice DNS DNS

3 Čas Pořadí
1 Město Štětí 0:48,91 4
2 Draci Mnetěš 0:48,57 3
3 Yellow Submarine Mělník 0:48,24 2
4 Veslaři Štětí 0:47,91 1

4 Čas Pořadí
1 Hroši z Litoměřic DNS DNS

2 Mondi Štětí, a.s. 0:47,09 1
3 DL Ponorka Pardubice 0:48,48 2
4 Lochness Team Kleneč 0:49,13 3

Klíč: 1. postupuje přímo do SF, 2. do 1/4 F, 3.-4. do oprav.

DBGP - ROZJÍŽĎKA B

DBGP - ROZJÍŽĎKA C

11:15

RB

RC

RD

11:45

11:30

DBGP - ROZJÍŽĎKA D

RA

DBGP - ROZJÍŽĎKA A

11:00

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m- rozjížďky



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

5 Čas Pořadí
1 Draci Mnetěš 0:50,19 1
2 North All-Stars Team 0:55,17 5
3 Lafarge Cement, a.s. 0:54,61 4
4 Lochness Team Kleneč 0:51,48 2
5 Město Štětí 0:53,83 3

Klíč: 1. -4. postupuje do 1/4 F, 5. do FC.

6 Čas Pořadí
1 Draci Mnetěš 0:49,94 2
2 Dragon team Předonín 0:49,45 1
3 Palm Bitch 0:53,08 4
4 Město Štětí 0:51,21 3

7 Čas Pořadí
1 Lafarge Cement, a.s. 0:55,44 4
2 Yellow Submarine Mělník 0:54,94 3
3 DL Ponorka Pardubice 0:54,45 2
4 Lochness Team Kleneč 0:53,94 1

Klíč: 1. -2. postupuje do SF, 3. -4. do FC.

DBGP - 1/4 finále  A

DBGP - Opravná jízda A

OP A

12:00

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - OPR. + 1/4 finále

1/4F B

1/4F A

12:30

DBGP - 1/4 finále  B

12:15



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

8 Čas Pořadí
1 Dragon team Předonín 0:51,75 1
2 Průtrž Dračen 0:52,79 3
3 Mondi Štětí, a.s. 0:52,41 2
4 DL Ponorka Pardubice 0:53,19 4

9 Čas Pořadí
1 Lochness Team Kleneč 0:51,40 3
2 HAKA Dragons 0:50,92 2
3 Veslaři Štětí 0:54,56 4
4 Draci Mnetěš 0:50,01 1

Klíč: 1. -2. postupuje do FA,  3.-4. do FB.

DBGP - Semifinále  B

SF A

13:00

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - semifinále

DBGP - Semifinále  A

13:15

SF B



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

10 Čas Pořadí
1 North All-Stars Team 0:54,88 5
2 Lafarge Cement, a.s. 0:54,59 4
3 Město Štětí 0:54,21 3
4 Yellow Submarine Mělník 0:53,36 1
5 Palm Bitch 0:53,51 2

11 Čas Pořadí
1 Veslaři Štětí 0:51,10 2
2 Průtrž Dračen 0:47,20 1
3 Lochness Team Kleneč 0:51,64 4
4 DL Ponorka Pardubice 0:51,44 3

12 Čas Pořadí
1 HAKA Dragons 0:49,79 3
2 Dragon team Předonín 0:49,48 2
3 Draci Mnetěš 0:50,04 4
4 Mondi Štětí, a.s. 0:49,03 1

Klíč: Finálová jízda rohoduje o konečném pořadí!

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - 200m - FINÁLE

DBGP - Finále C o 9.-13. místo

FC

DBGP - Finále A o  1.-4. místo

FA

13:45

13:30

DBGP - Finále B  o  5.-8. místo

14:00

FB



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

13 Čas Pořadí
1 North All-Stars Team 6:04,95 4
2 Lafarge Cement, a.s. 5:56,94 3
3 Město Štětí 5:48,72 2
4 Palm Bitch 6:15,10 5
5 Yellow Submarine Mělník 5:46,62 1

14 Čas Pořadí
1 Lochness Team Kleneč 5:29,36 3
2 DL Ponorka Pardubice 5:25,69 2
3 Veslaři Štětí 6:16,68 4
4 Průtrž Dračen 5:11,35 1

15 Čas Pořadí
1 Draci Mnetěš 5:13,39 4
2 HAKA Dragons 5:07,22 3
3 Dragon team Předonín 5:01,56 1
4 Mondi Štětí, a.s. 5:06,63 2

Klíč: Startuje se intervalově po 15".

Nasazení do jízd je dle pořadí na 200m.

Od nejpomalejšího po nejrychlejšího.

O výsledku rozhoduje dosažený čas.

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - dlouhá trať na 1.000m

DBGP - jízda C dle 200m 9.-13. místo

DBGP - jízda A dle 200m 1.-4. místo

DL C

DBGP - jízda B dle 200m  5.-8. místo

14:30

DL A

14:45

15:00

DL B



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

Poř. Posádka čas GP body

1 Mondi Štětí, a.s. 0:49,03 100
2 Dragon team Předonín 0:49,48 95
3 HAKA Dragons 0:49,79 94
4 Draci Mnetěš 0:50,04 93

5 Průtrž Dračen 0:47,20 92
6 Veslaři Štětí 0:51,10 91
7 DL Ponorka Pardubice 0:51,44 90
8 Lochness Team Kleneč 0:51,64 89

9 Yellow Submarine Mělník 0:53,36 88
10 Palm Bitch 0:53,51 87
11 Město Štětí 0:54,21 86

12 Lafarge Cement, a.s. 0:54,59 85
13 North All-Stars Team 0:54,88 84

Poř. Posádka čas body

1 Mondi Štětí, a.s. 0:49,03 100

2 Město Štětí 0:54,21 95

3 Lafarge Cement, a.s. 0:54,59 94

#

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - pořadí a body

Štětí OPEN 2012 - 200m

Národní liga firemních posádek dračích lodí



Dragon Boat Grand Prix
ŠTĚTÍ OPEN 21.4.2012

1.závod České národní ligy dračích lodí

Poř. Posádka čas GP body

1 Dragon team Předonín 5:01,56 100
2 Mondi Štětí, a.s. 5:06,63 95
3 HAKA Dragons 5:07,22 94
4 Průtrž Dračen 5:11,35 93

5 Draci Mnetěš 5:13,39 92
6 DL Ponorka Pardubice 5:25,69 91
7 Lochness Team Kleneč 5:29,36 90
8 Yellow Submarine Mělník 5:46,62 89

9 Město Štětí 5:48,72 88
10 Lafarge Cement, a.s. 5:56,94 87
11 North All-Stars Team 6:04,95 86

12 Palm Bitch 6:15,10 85
13 Veslaři Štětí 6:16,68 84

Poř. Posádka čas body

1 Mondi Štětí, a.s. 5:06,63 100

2 Město Štětí 5:48,72 95

3 Lafarge Cement, a.s. 5:56,94 94

DRAGON BOAT GRAND PRIX  - pořadí a body

Štětí OPEN 2012 - 1km

Národní liga firemních posádek dračích lodí


